0459
04
功能说明	 02
图像符号	 02
型号说明	 03
技术参数	 03
性能曲线  	 04
元件尺寸	 05-06
Z2FS6、10、16、22...30 型
特点目录
叠加式单向节流阀
01/06
4.5
通径 6、10、16、22
压力至 350 bar
流量至 360 L/min
- 叠加阀
- 符合 DIN 24340 A 型和 ISO 4401 标准的油口安装面
-用于限制 2个执行机构油口的主油口流量或先导油流量
NO.  HL-CN-Z2FS6, 10, 16, 22...30 12/2025
恒立液压｜液压元件
0460
04
02/06
T A P B X Y
P A ②
①
B T
P A ②
①
B T P A ②
①
B T
P XL A ②
①
B Y T P XL A ②
①
B Y T
P A ②
①
B T
型号：Z2FS6-30/ (进口节流) 型号：Z2FS6-30/ (出口节流)
型号:Z2FS10-30/ (进口节流) 型号:Z2FS10-30/ (出口节流)
型号：Z2FS...-30/ (进口节流) 型号：Z2FS...-30/ (出口节流)
叠加式单向节流阀｜ Z2FS6、10、16、22...30 型
图形符号
Z2FS 型叠加式单向节流阀通过改变节流口断面大小来调节油路流量，实现流量控制。在反向时，油流直接通过
单向阀回油。对于 10 通径选用不同安装位置可实现进口节流或出口节流。对于 16、22 通径可选用不同的型号
实现进口节流或出口节流，可同时连接工作油腔的两条油路。
Z2FS 型叠加式单向节流阀结构图
通径 6：
通径 10：
通径 16，22：
功能说明、图形符号
① =阀侧
② = 底板侧
T A P B X Y
P A ②
①
B T
P A ②
①
B T P A ②
①
B T
P XL A ②
①
B Y T P XL A ②
①
B Y T
P A ②
①
B T
型号：Z2FS6-30/ (进口节流) 型号：Z2FS6-30/ (出口节流)
型号:Z2FS10-30/ (进口节流) 型号:Z2FS10-30/ (出口节流)